Confirmatur etiam aliter quia per contra
sicut nulla contra dictio in eo quod animal cognoscatur expresso est rationale non cognoscatur
expresso. Tantum confitetur ergo simili-
ter nulla est contra dictio in eo quod animal
cognoscatur et cognoscatur rationale si enim
non opponatur nulla ratione existet regum
cognoscere expresso ratione formalitatem et non
cognoscit expresso aliem quam opponatur cognoscit
ratione formalitatem et anima in cognoscitur
nisi tantum quod animal denotetur cogni-
tione. Si ratione non denominatur
terminus ejusdem cognitionis quia talis
denominatio superior cognitionem diffin-
it animal a rationali et proinde su-
periorit jam datur formalitas. Cognoscitur au-
tem que datur a parte rei indicatio ut ani-
mal cognoscatur sine ratione et absque
sine ratione nisi inquit caput corporis
dictum gerendo dignatur per intellectum
animal et ratione ista tamen ut que
a parte rei erat caput corporis a de qua in
toto hominem probatur ut res in animali
formalitas caput corporis in auctoritate
et precepto rationali precepimus
autem formalitas quod de hanc au-
toritate non dare nec comprobando
argumento. sicut in de
monstrando. Hoc deest nuda facta

Arg 2° nō potest nisi consequentia huius sotogymniat
 huij cognitū at at huij ē idem summa roati.
 ergo ratiōne huij cognitū t̄ cognitionem atq.
 sed ex his patet nō posse cognosci at sine
 roati ergo nō possunt admitti prelisiones
 jetticias respondēti posse negari consequentiam di-
 gitū sotogymni quia mutat suggestionem inferni-
 lig. t̄ nō posse negari si nō mutaret suggestionem
 ideo dīfīcītā maiori sotogymni at huij cognitū
 pro id at idem ē roati nego pīd ē inten-
 sionalit̄ dīfīcītā lōsēdo maioron. Deinde dīfīcītā
 minoron at huij ē idem ē roati a pīd
 ad ītopositione facta per intellectum
 nego minoron t̄ nihil bligat consequen-
 cia. Deinde modo respondendum ē restat rea-
 li ab statu īntensionalem ē nihil probant.

30. sed obstat qđ nō ratiōne propositioni
 sumatā abnormitate huius sum ē obiecto pro
 ut ē quia nō semper sumitī. nō argu-
 tis alius docuit alteri dīfīcītā ē existen-
 tia de possibilitā hanc deontib⁹ rationē nu-
 tra daret⁹ fīctiōnē vera quod nō em-
 corit.

31. Argue 3° quando animal at
 gitum prelisione arrationati nihil atio-
 natis exp̄sas ~~diffīcītā~~ ē dīfīcītā ē qđ ē dan-
 tis obiecti dīfīcītā avocati liquidam at ē
 roati ex pī obiecti ē dīfīcītā ergo ē dī-
 fīcītā prelisione obiecture. Respondēti
 negando ~~intensionē~~ quia animal non est
 obiectum fīctiōnē prelisiony pro ut animal
 ē idem

est idem cum rationali a parte rei, sed pro
ut objicitur sive fundamento distinctione
distinguisce aratione in statu ratione-
li unde partitura, exparsus obiectus non
hunc obiectum prout est a parte rei
sed prout intentionalitatem terminat cogniti-
vem priludentem & querit, utrum ex cog-
nitio preter animos, quod cognoscit ex parte
cognoscit etiam rationale solum confiteat
respondere negative quod adverteat sententiam quo-
tionis precepit.

Subseciv. 4^a

Alia argumenta soluta.

32 Argues 4^o alius intellectus sine pre-
cisio e' extensa obiecto ergo sicut ab re-
presentante ex parte sive rationali tam in-
tensione prout obiectum intentionale e'
idem sive rationali nec representanti obiecto
intensio distinctione probatur consequentia
q. cognitis intentionis praecedit in quantum
cognoscit. Sed inconspicua cognoscit e' inten-
sio obiecta ergo actione inconspicua praecedit.
Hoc argumentum tangit difficultatem solu-
dans an numerus & i. interim negando ante-
dictus argumenti & minor probabilitas si
cognitio intensio intentionale & consequentia
intensionis realiter sive phisico

33 Hoc diles primis interiusibilitate
objectione, est prior atque interiusibilitate
etiam cognoscibilitate obiectiva atque sive
rationali e' prior cognitio praecedente: quod
ante

Ante cognitionem suponitur at distinctum a rationali signiori suponiti, cum in tertiis civitate a se independentia & hys antelegibiliitate constat. Respondet enim intellectus obiectuum ex priori ab aliis illius quando obiectum est realiter existens ante cognitionem, quando vero experientia obiecti generat alocutione real existentia facti obiecti in posterior ipsa cognitione ut pater in experientia entis rationis cuius possibiliter tantum suponitur ad cognitionem abstractam & existentiam obiectuum. Ita etiam suponitur ad cognitionem preindivisa tota possibilis obiecti intentionaliter probata.

34. Secundum dicitur 2^o fuit de modis formarum si admittantur personae obiectum, q^a sicut medium / unum n*on* idem / intentionis; ab proxime negari potest. Contra hujus logismi — omnis homo est rationis petrus est homo. ergo petrus est rationis. nam si logiceret consequentia est ex illo principio — q^a sunt eadem in uno 3^o sunt idem inter se / non logici. ergo respondet non posse negari consequentiam dicti logismi q^a medium / homo habet identitatem rationis petri & vestibilia de quo latius infra.

35. Alijs non potest cognosci in bonum quin cognoscatur longiora differentia talium entium. ergo etiam non potest cognosci animalia in bonum quia cognoscuntur differentia animalium. Deponitur despiciendo antecedentem in cognosci et in tota sua latitudine quin cognoscatur dividendo ~~per~~ q^a cum talibus differentiis stat diffi-

nilis est in intota substantia ideo tales differ-
entias inserviantur in conceptu entis ab soluto sunt.
non potest cognosci in conceptu entis ab soluto sunt.
relicta rego antecedens, quod ex conceptu suu
rit ut materia metaphysica forma metaphysi-
cas id est dicitur ea autem non inserviantur in con-
ceptu entis completi. De hoc clarus in praedicto
ex profeso in metaphysica.

36. Arg 6. quando objectum desitabile
est intrinseco malum in potest uterque illud amare
qua desitabile quia etiam amet malum.
at in intrinseco rationale in potest istud illud
desitabile cognoscere qua est quia etiam cognoscet qua
roate. Per prius negando antecedens quia sicut
in adversitatis. In gloria malitia talis objecti
potest voluntas justa bonum. Testimonium illud
amare sine peccato cum hunc ostendit, si mali-
tiam fuisse meritorium unde confirmatur nostra
gena. voluntas potest sine peccato amare desitabile
intrinseco malum quia amet malum. Iste
potest proponere voluntati objectum desitabile
quod ageret rei in intrinseco malum, quia pro-
ponat malitiam in intrinseco. ergo potest per
cidere desitabilitatem amabitur intrinseca.

37. Si vero istius proponat voluntati desit
abilitatem et malitiam intrinsecam obiti suu
R. L. non potest voluntatem amare desitabil-
itatem quia amet malitiam. potest et
voluntas fertur in objectum pro ut illi repre-
sentatur cum autem illi representetur desitabilitas
~~desitabilitas~~
Gonxha

brexa vero idem cum malitia intricata idea
amando delectabilitatem amat etiam matrem, si
in fortissimis lassitudine constitutus est ad nimis ex-
poniti manifesto punito amandi latronem.
Et ipsum iudicium justum conuicere protogenum
— qui amat punitum geribit in illo.

38. **A**spresso ab eis, materia metaphysica re-
petit rationalitatem irrationalitatem. sed non potest cognoscere
materia metaphysica sine formis metaphysicis latronem
confuse. ergo probatur minor, materia finita
non potest cognoscere sine formis finitis, q. i. illas
repetit transendentia. ergo etiam ma-
teria metaphysica non potest cognoscere sine for-
mis finitis, q. etiam illas repetit transiden-
tia. ergo non potest cognoscere ab eo materia
metaphysica sine rationali et irrationali. **P**ro-
posita maiori distinguendo maiorem argu-
mentum hanc non potest cognoscere materia
finita et metaphysica quia etiam cognoscuntur
sine forma latronem confusus si cognoscantur ut
materia et repetit transendentia constat.
Si non cognoscantur ut repetit transendentia
negare minorum et consequentiam.

Animalis igitur in conceptu pro-
sindicatione semper cognoscitur ut materia meta-
physica. sed ut principium vivendi et secundi
et tertii cognoscitur ut materia meta-
physica non ita cognoscitur differentia q.
ad hoc requirabatur cognitio minoris confusa:
sit quando cognoscitur ignis. sed ut effectus
divine omnipotentie, nullo modo cognoscitur
infiniti

infiniti calorey producibiles ad igne & hinc
g^a à cognoscibili ut prudutivi caloriy. Tunc
hinc ratio producibilis cognoscitur
quando cognoscibili causa ut effectus omnipo-
tentie nulla enim ē formaliter in igne.
sote quodcumq; non sit effectus omnipotentie
ē producibile caloriy. Item cum proportionem
decentrum de natura fisiy al de animali
respetta rationalit & irrationalit.

Arg^o tota hinc propositio consistit in
representatione altery istuy: sed representatio tota
dati ex parte aiy: ergo nulla dati premissa objective
et distinguendo minorem representationis actionem
sive effectum tota dati ex parte altery videtur re-
presentatio gestura sive terminatio dati exp.
atus nego minorem q; in precisione cognitio
et facti representationis presidens actionem et effectum
sive ē hinc dati exp² altery itay talij emon
altery formaliter representationes hinc precindit
obtinere deinde obtinere ē formaliter repre-
sentatum sive predictionē & hinc sententiam ē
dari exp² objecti unde q; atus est quipre
sinvit obtinere qd predictionē ideo ponimus pre-
ditionē & representationem actionem exp²
aiy gestura sive terminacionem exp² obtingit
terminat cognitio

31 Arg^o ex eo daretur q; ab predictum
q; ab hoc et ab inconscienti venient in principio
operationum, invenient sensitum. sed etiam roste
hoc diuinito. hanc conuenientem in eo qd diuinito
q; atque et constitutam. q; ipsi humana et horum
et in

Et tamen non potest pretendi unaratio in qua
 conveniant rotae et irotae: quod non potest preser-
 vare rati ingua conveniant at humanum et le-
 oninum. Et distinguenda est pars minor
 non potest preservari rati ingua conveniant
 rotae et irotae si sumantur in recta serie hor-
 ideo q. ut sic etiam se totaliter differant do-
 uident at et constitutendo eis, id est in recta
 serie uno modo convenient sed totaliter differ-
 ent, si sumantur extra rectam seriem negati.
 Tercunda pars minor q. non potest pretendi
 ferentibus quod magis communis ad rotae et irotae
 sed de hoc per se: ad vero et simili in recta
 serie metathesita ut priscianus nesciens
 et preservare a rotae et irotae ideo ut sic
 nec est at huius naturae leonis sed in aliis pro-
 ficiuntur.

Alioquin etiam preservare fieri et tri-
 logitatem intermixam. Dixerat abstractam
 neutria modo fieri potest q. Respondeo fieri
 per logitatem abstractam q. cognitum at
 ut preservando ab existimando audiatur non posse
 it, sed enim modus cognitio non appellatur
 ablongatio intermixam q. cum longior sit in
 se sub sua singularitate q. appellatur no-
 fibus obstatam qualiter ab aliis ablongis excedat
 hanc proprieate cognitio non excedeat sed infra
 resolvendum est. Et hinc preservando vel potest
 fieri per notitiam intermixam. Reliquam
 dico neque annemero. Sed
 Subtilio s. Et perspicere quis fuerit
 / isti inscribitur

Sunt variis tunc obiecto probato -

41 Non est questione ut auctor & distinguitur intrinseca a roate in metaphysica enim restosum non dari distinctionem virtutibus etiam inter gradus metaphysicorum. i. istius quod est quodcumque at hoc cum omni sententia precepsit ad differendum talippe legis sit intrinseca. Ex ista animali. Tota controversione de nro nomine ut bene notat patrum Antonii in hisq; dispensatione 24 lib ratione anno 6^o rati est qd exponam. aut ita presidens sine dubio est extrahere obiectum ingere obiecto ad hoc non ut est intrinseca obiecto in hoc genere debet ibi inservire et fuisse aderere qd totum habet talis aut regius suum non vero regius suum obiectum alicuius parte in eo videtur dispendi. Sed presidens anima precepsit qd prima totalis distinctione identitatem inter atroate et obiectum est in ita. Et in hac questione denunciatur.

42 Sit unica sententia precepsit distinctione dicitur sicut intrinseca obiecto probatio ita et in obiecto recompensatur probatio. Contra probatio. sed representatio est in obiecto. et in obiecto. Ad representatio intrinseca probatio per se genitorem presidens. qd talis probatio est intrinseca obiecto probatio. probatio maior est representatio obiecto. sententia cum roate. qd non presidens in se ipso probatum adobicit. representatio enim anima sine intenta identitate. Ia sit nichil aliud est quam representari intelle

gloriam

presumtum ab illo. sed si agaret unde provenire
 1^o id intellec^t presump^s nisi abognior^e: qd logi-
 cis in reprehendendo intentionaliter est ipsa ob-
 pretatio. Confirmatur q^a ^{enunciatio ad veritatem}
 ad nichil in ob^o presump^s ^{suppositione et premissione}
^{propter regulam ergo post Conjectum procedendum.}
 Sed talis unitas non resultat in ob^o nisi in
 modo quo ob^o supponitur presumtum per conjecturam.
 qd si resultat intellec^t supponit intellec^t presumtum
 ob^o presumtum & legitur.

43. probatus^{2o} presump^s ob^o intentionale iusta aliquo
 conhanteri constat formaliter in alterⁱ ita^o representante
 et in representato vaete. sed at ita^o representatione
 est intellec^t presumtum intentionaliter id supra dictum
 magis qd talis presump^s est intellec^t ob^o quatenus iusta
 intentionaliter videtur istum intellec^t presumtum.

44. Ut formae falsarum nos expediemus
 ab ignoto nomine iustis illendis et atum ita^o
 est extrinsecum ob^o in ratione forme phisicae
 qd in esti^o ob^o vel ita^o phisica est intrinsec^e
 tangit. ideo omnes cuius ita^o est actualitate deluntur
 et sunt in hoc tanta extrinsecis sui ob^o: ideo eadem
 sentia dicitur et i^o presump^s ex sua loco ob^o. qd
 vero cuius ita^o representat ut sine intentio iude-
 citate cum rationale et ita^o presump^s tota
 intentionaliter igitur identitatem ideo dicitur
 et est inseparabiliter non phisica. sed intentio
 naturae et terminative quatenus sicut intentionaliter
 tota identitatem inservient. atque ex
 pedient illendo est intrinsecum effectum inter
 intentionaliter.

rem exigit

45. Num explicit pater Antonius. si parva ab
actis et ego absenti conceptum representantem
parvam sine abcedine posset angelus videat
parvam pro ut est agnus Christi pro ut regre
tentur. ~~in~~ conjectura. sine abcedine. hinc unde
bit aliter se habere parvam intellecione meo
conjectura. atque est agnus. siquidem agnus etiam
abcedinem inter venientem unionem inservit. In
meo conceptu est sine abcedina inservit. ut pro
inde meus conceptus intentionabilis facit muta
tione inservit. preparare non facit illum
afficit gemitos. Sed quod ab illo intentionabilis totum
quod inservit. sicut abcedinem inservit unam
et in hoc sensu formicatur. dicitur meus con
ceptus inservit parvam. Imiti modo dicitur
de inservienti representatione et sine intentione
tale enim ratiocinio sicut intentionabilis
et formicatur intentionabilis. intentionabilis
intentionabilis identitatem quam agnus habet
arcati atque id est intentionabilis facit muta
tione inservit. Confirmatur quod at prece
tione in ordine per collationem ita te habet
alibi realitez intellecione est. Dicimus ergo
cum arcatis quod patentur omnes admittentes
presiones istas. quod est premissio in intellecione
intentionali.

46. Arg 2^o cuius premissa est extrahitur
dicto. ergo nullo modo potest sic inservire. probatur
consequencia est extrahitur dicto in ratione logica
omni ut nos ipsi patemus. Sed ratio ~~potest~~ cogniti
onis sed ratio premissorum est omnino eadem ~~totali~~
autem

atrum: ergo si è intell. in ratione cognitorij etiam intell. in ratione presidentij identitatem inseam, sive terminatim respondeo distinxendo antecedem atque prelende è extremitate obto haec non aequaliter intritile figura ostendit in intentionaliter qd' ^{confusio} ab opere nego antecedentem, & in eiusdem sensu probationem consequentie cum enim suis presidenti non representet identitatem inseam quam habet at cum rotti dicitur at intentionaliter multum inesse portalem prelixi onem; ade equum talen premissionem formative & intentionaliter è intellam anima si.

Instabij 2º. ita nihil ponit inseam iusto deinde obtum istum probet fundamen tum ad duo contradictoria exprimita in vero & in falso: qd' premissione invenit inesse sed ex parte obtr. presili. At distinguendo maiorem nihil ponit inseam realiter et p. hi p. se confundo intentionaliter nego deinde depongo minorum istum probet fundamentorum ad duo contradictori excepta in genere p. hi p. se confundo: in genere intentionali nego minorum & Consequencia justa ratiq. supre fallax.

47. Instabij 2º. ut per eadem formatalem cognitionem presidenti de nominati cognitum & probetur: sed deni denominati cognitum inesse. ergo vel denominati premissum inesse. At contra maioris distinguendo maiorum in denominati cognitione inesse hoc est in terminat p. hilius & intentione cognitione confuso; in denominati cognitione inesse hoc est in registris

in representanti inselē inferionaliter separata
tam a rotti nego minorē. ita que ab eadem
formestate cognitio prelindenter denominatur
at cognitione & predicatione, q. inselē hypothetis
item & cogniti at atque pretiosi & idem
& prelindit atque fabiles cognos. unde deno
nitiones cogniti & prius in hoc cuius sunt in
re eadem & solo nomine dicentes. & huius in
genere phisico sunt ex eius & ob tam in re
nere inferionali posse per huius quatuor
cognitis verbis terminum ius at inselē preti
sum a rotti volendo grecitare iurisstatem, qua
cum illa habeat appt.

48. Arg 2º. Infinitus primitivus obiectiva
ex celo: ergo superficia est insela. De vixi
quando antecedens infinitus insula nominatum
in prelindentium, confido in sua perfecte pre
lindentium nego antecedens, in hac enim pto.
ita representatur at precisione exp. & ob viu
nula representabilitas identitas & rotti, sed iden
titas & maxime insela nisi ergo representatio
at sine aliquo sibi insela: ergo cognitio pto.
lindens aliquo modo debet esse insela obto. Sic
inselam predicationem communiter supponunt
sicut non propriat prelindente obiectiva. Hypo
thesat ventilare & intonsgta. resubbet una
negatio sine unita predicationi obto ex cetera dat
ura unita predicationi in obto ipsi insela. sed
dei opportunity disputacione 2a.

Sectio 3a

& natura

Utrum natura ury sit obiectus simpliciter
composita.

Ag. non ē quæstio de loco positione phisika
ē metaphysica; q. tertium ē nominem vñc longo
ni fuisse ex mā forma d' uice singularibus
a p.r. ē communibz per se ipsum; tertium deinde
ē eundem horum componi ē metaphysica ex
natura d' subsistencia agit. existentibz, et si ab
haec componiti ex natura d' subsistencia come
ni, atque etiam in g̃i metaphysica componi
tū ex materia metaphysica ē differentia line for
mis metaphysici, hoc tamen per nos pro conceptu
tantum ē fundamento iure. Sola controversia
ē ē natura ury obiectiva pro ut represe
nati in conceptu preindivide includat differen
tias. P. respectus ad illas id est hōc vñc includat
per fratribz l' palliatorem q. sunt differentiae
individuante. D' alio l' includat postulatio adta
q. differentias, per quas differentias P. populans
hō ury continet sibi hōc inter se disting
uis, l' plane l' compone cognoscere.

Sc. Rethorico vera ē componi inter rectas
philosophos debet naturam humam vñc, quod a
p.r. ē multiplex in individu, ita presundivab
is per conceptum, ut manat obiectiva una pa
pro natura, nec includat intali conceptus, diffe
rentias adiundantes, nec respectus dicti haud possa
lantur diversas ad tales differentias. Et proinde
in conceptu preindivide solam representantur hōc
l' esse componi atq. rectas, quin enim
complete represententur differentiae singularej
g̃i.

gradus aliqui inter se aequaliter modo distincti.
Tali hō communis ē obtrūm. Comtū prelindente
ē idem hō q̄ dātū ap̄r. multiplicatū in insimilatū
nē distinguitur ab aliis et gradu hōij 2 vñ ratiō
hōij. distinguuntur formæ virtutatibus ab aliis et gra-
du hōij 2 vñ ratiō rationem hōij singulare.
q̄o hō singulare preter ratione hōij virtutis
etiam singulare id est differentiam inducenda
autem de quo infra. ita & arte multij
in hōij diversis formis, pater loasius paternus
quies rubus, granadus bonaca. bonacum patres
bonimprudentes & alii quos sequitur. foras superba
nus in toga. trattatu 3. v. n. 68. Vlet ali
quos prilegium diuum romanum & magnum han-
vñ alii referant pro contraria En. sed cum
potest sit degeneratio in veritate phisicā n̄ mul-
tum curandum.

Si. probati rebus locuni sed ipsatis fun-
damentis, sed differentie sunt laute formatae, per quam na-
tura fit divisa, multiplex & singulare, sed per conceptum
objektive prelindente autenti differentie ergo inter se
manet una simplex natura. Major ē illa iusta
lium, minor etiam agere quod omnes prelindentes.
Consequens probati. ingrediatur dari effectum formalis
tunc lauta formata. Tu differentie sunt laute formatae
per quas omnes natura petri & pauci distinguuntur inter
se. ergo substantia per istum differentiū totū mul-
tiplicitate & dissimilitudine inter se. ergo hō manet
objektive una simplex natura atque rota & in danti
isti. Tali grisei nature inter se diffit.

¶. Confirmatur 1. g. sicut ab eo est
autem

Causa formalis palamdi ab uno ita dicitur
in causa formalis faciendo differeat distinguat
unum genitum ab aliis. Sed impossibil est max-
imalis pariet absque effectu attribuire quod etiam invi-
abilis est maneat genitum differentiam et hanc inter se attribui-
t per ipsum dicitur confirmatione. 2º quia altera
causa formalis quod credit tantitationem alterius
imperceptibiliter manet quantity et qualitas per-
retracta. 3º alias quantitates quod etiam ablatum dicitur
quod sunt causa formalis distinctionis manet degradus
et qualitas individualis objectus quod ad nos. Dicit
sicut conceptus representans hominem
predicatum non representans multos genitum huius ex-
iste in acto fames ex parte dicti danti talis genitilis
non maior. Hoc in ad quatuor insulae dicitur quod supra
dictis univocis dantibus agit. Tertio pro-
posito representatio intentionalis rego antecedens.
Exim in representatione intentio dicti et deus intentionis
representatio est. Igitur hoc dolet vera reatione. Si
tum enim ex parte dicti cogniti agnoscit gloriam huius
in ad quatuor intentio dictorum velut nobis rehabiliatur in suam
integrationem.

Subdivisione 1º

Report S^o nominacione

S^o Dr. nominacionis uetus nobilis patro
nos citigimus ut primitus angua dilectione an^o 13
admodum premissorum objectorum sed tunc primitus
ex parte eius quay rotundus premissorum formatus qui-
bus sicut illius cognoscit at ex parte isti primitus
convenit tenendi et compende etiam cognoscit ex parte
objecti differentias atque sicut rotundus et rotunda
igitur

cum igitur nulam admissam preditionem perfectionem
ex pte obi inde est quod manu sui utrius ex pte
sit innotescit dicas confuse logicias. Unde
in hac tñ his utrius nichil aliud est ex pte dñm pte
nra humana ex parte logicas & simul prius
paulius adeque alia in diuersa humana confuse
logicas per eadem cognitionem abstrahendas suorum
utrum.

54. Propositum fundationem huius sed
e insimulatione in eo quod posuit atque cognovit ut
at quia simus ex pte obi cognoscere compescere
hanc simulationem. Atque applicata est istud
reliquo anno 24. sed instabilis que sunt eadem
in anno 3º invicem sunt vero intenta. sed tripli
cognitionis principiis atque in eadem in anno 3º
et roatis quo roate tripli diles cognitiones identi-
ficantur. Probatur vero tripli diles cogni-
tiones a ideo cum atque si quatenus idem bunc
eodem atque tripli diles cognitiones tripli sunt eadem
in anno 3º quo identificantur. A falso supponi tripli
cognitionis principiis atque in quid valida modis distingui
ab ipsis atque si uellet atque roate inter se dis-
tingueri et in distinguere in nostra gressu respondunt
distingui a pte. distinguere vero per illas quod tripli
alioz queam representari atque eadem
cognitione representati roate. Si vero tripli de
xto atque prout a idem cum tripli in superioribus
postea secundum est prologum, quod sunt eadem
in anno 3º.

55. Si autem querant unde proveniat for
maginationis utrum atque ita, utrum distinguendi intenti,
nra